UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 614/GM-SGD&ĐT-VP
	Hòa Bình, ngày 03 tháng  4  năm 2013

MỜI HỌP

Triển khai một số nội dung theo kế hoạch của Sở GD&ĐT

Thực hiện kế hoạch công tác tháng 4 năm 2013, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức cuộc họp triển khai một số nội dung theo kế hoạch.

I. Thành phần

1. Đối với Sở GD&ĐT

- Lãnh đạo Sở GD&ĐT chủ trì;

2. Đối với Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Kim Bôi, Lạc Sơn

Mỗi đơn vị:

- 01 đồng chí lãnh đạo;
- 01 đồng chí kế toán.
3. Đối với các trường Trung học phổ thông, trung tâm Giáo dục thường xuyên trên địa bàn huyện Kim Bôi và Lạc Sơn

Mỗi đơn vị:

- 01 đồng chí lãnh đạo;

- 01 đồng chí kế toán.
II. Thời gian: Ngày 9 tháng 4 năm 2013 (Khai mạc 8 giờ 30).

III. Địa điểm: Phòng khách Sở Giáo dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Phòng GD&ĐT Kim Bôi, Lạc Sơn, các trường THPT, trung tâm GDTX trên địa bàn các huyện Kim Bôi và Lạc Sơn cử đại biểu dự họp đúng thành phần, đảm bảo thời gian để buổi họp đạt kết quả tốt./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT,VP.(NVH05).
	[image: image1.jpg]